- gymnasia magno salario ius civile interpretaretur. q. 1. m. 6. n. 4. p. 6.
- Auctor protestatur seruatorem se semper merito Aduersarium. q. 1. m. 6. n. 5. ibidem.
- Auctoritas summorum Pontificum necessario obseruanda. q. 1. m. 2. n. 3. p. 22.
- Auctor commentarium de spoliis clericorum vnâ cum hac Apologia componit in C. Non liceat Papa. 12. q. 2. q. 1. m. 50. n. 4. p. 68.
- B.
- B**eneficiarius non esse vsuarius nec vsufructuarius, sed maiore facultate quàm illi, & minore quàm hi. q. 1. m. 24. n. 13. p. 25.
- Beneficiarius potest se honestè alere de redditibus sui beneficii, etiam si habet patrimonium seruando illud, & eius redditus quibus voluerit. q. 1. m. 30. n. 1. p. 33.
- Beneficiarij Ecclesiastici lege naturali tenentur operibus pijs erogare superflua. q. 1. m. 75. n. 1. p. 95.
- Beneficiarij minime retineant auarè, qua eis superflua. q. 1. m. 75. n. 4. ibid.
- Beneficiarij qua parè viuendo de suo honesto victu detrahunt, faciunt sua. q. 1. m. 77. n. 1. p. 99.
- Beneficiarij satisfaciunt erogando ea qua sibi superflua quibuscumque pauperibus, aut pijs operibus, qua delegerint. q. 1. m. 77. n. 2. & seq. p. 99. & 100.
- Beneficiarij de prouentibus ecclesiasticis insumere possunt pro libito tantum quantum in ecclesiam suam ac pauperes de patrimonialibus impèderint. q. 1. m. 77. n. 7. p. 101.
- Beneficiarij nequeunt insumere ob solam liberalitatem nec humanam amicitiam. q. 1. m. 78. n. 1. ibidem. Possunt tamen in colligendos honestè hospites, qui eorū Ecclesia, vel beneficio prodesse valent. nu. 102.
- Beneficiarius secularis potest cuiilibet largiri id quod meretur ob maiora obsequia quàm qua suum beneficium requirit. q. 1. m. 78. n. 3. p. 102. & 103.
- Beneficiarius non amittet suos fructus eo solo quòd male viuit, contra Adrianum: nec etiam non celebrando, horas amittebat, vsque ad Concilium Lateranens. q. 1. m. 79. n. 1. p. 104.
- Beneficiarij minores, mediocres, & Episcopi quòd ad hoc aequales. q. 1. m. 79. n. 2. ibidem.
- Beneficiarius pro voluntate sua disponit de rebus quasitæ sui ordinis ratione, puta, per cõfessiones & cet. q. 1. m. 79. n. 4. p. 105.
- Beneficiarius successor cum precessore, vt diuidit fructus remissiue, nu. 28. p. 219.
- Beneficiarius licet non teneatur rescire ecclesiam priusquam sumat necessarium ad se alendum secundum qualitatem beneficii, secus tamen de necessario sibi secundum aliam qualitatem extrinsecam, n. 19. p. 220.
- Beneficiarium peccare mortaliter disponendo vanè vel profanè, iam nunc N. fateatur, & sic non absoluitur volens id facere, vel non renouans factum si potest; contrarium tamen eum dixisse in priori libello monstratur 22. & amplius locis. n. 2. pag. 187.
- Beneficiarium teneri restituere malè impensa confirmatur num. 4. pag. 190.
- Beneficiarius regularis similis in hoc seculari, n. 12. p. 204.
- Beneficiarius de suo beneficio viuere potest, & alia sua bona seruare cuiusque voluerit. q. 1. m. 80. n. 2. p. 106.
- Beneficiarius & pensionarius quòd ad hoc non differunt. q. 1. m. 80. n. 3. p. 106. & 107.
- Beneficiarius tam agrotans, quàm bene valens, donandi facultatem habet, & si testari non potest. q. 1. m. 81. n. 1. p. 109. & lepida ratio, quare beneficiarij testari